

# Continuous Improvement i Mellanskåne AB

556805-5411

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Olof Mikael Jönsson, Verkställande direktör  
2023-07-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Hörby och bedriver huvudsakligen konsultverksamhet med avseende på organisation och logistik.

Bolaget bedriver också verksamhet med försäljning av tillbehör för akvarium, hund och katt och egen import av foder. Försäljning bedrivs som e-handel.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

E-handeln har stadigt ökat genom åren och har under verksamhetsåret nått den maximala nivån med tillgänglig personal. Bolaget har därför under verksamhetsåret minskat konsultverksamheten och ägnat mer resurser åt e-handeln för att kunna utveckla och öka den verksamheten. Omställningen har tillsammans med inflationen och svenska kronans låga värde vid import påverkat bolagets resultat under detta året, som får betraktas som ett trappstegsår.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2019-01-01<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 431 774                  | 2 559 021                  | 2 204 529                  | 1 885 121                  |
| Resultat efter finansiella poster | -61 386                    | 81 754                     | 110 998                    | 94 565                     |
| Soliditet (%)                     | 46                         | 51                         | 54                         | 51                         |

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 448 648                | 64 578         | 563 226        |
| Balanseras i ny räkning |               | 64 578                 | -64 578        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | -61 386        | -61 386        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>513 226</b>         | <b>-61 386</b> | <b>501 840</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 513 226        |
| Årets resultat             | -61 386        |
| <b>Summa</b>               | <b>451 840</b> |
| Disponeras enligt följande |                |
| Utdelas till aktieägare    | 0              |
| Balanseras i ny räkning    | 451 840        |
| <b>Summa</b>               | <b>451 840</b> |

# Resultaträkning

|   | Not<br>1 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 2 431 774                  | 2 559 021                  |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |          | 69 600                     | 179 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>  |          | <b>2 501 374</b>           | <b>2 738 021</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Handelsvaror  |          | -1 012 086                 | -1 196 741                 |
| Övriga externa kostnader  |          | -983 363                   | -867 930                   |
| Personalkostnader   | 2        | -513 367                   | -548 229                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |          | -3 159                     | -3 159                     |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-2 511 975</b>          | <b>-2 616 059</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>-10 601</b>             | <b>121 962</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |          | -50 785                    | -40 208                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-50 785</b>             | <b>-40 208</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |          | <b>-61 386</b>             | <b>81 754</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>-61 386</b>             | <b>81 754</b>              |
| <b>Skatter</b>  |          |                            |                            |
| Skatt på årets resultat   |          | 0                          | -17 176                    |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>-61 386</b>             | <b>64 578</b>              |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|----------|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                  |                  |
| Byggnader och mark                            | 3        | 41 914           | 45 073           |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4        | 0                | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>41 914</b>    | <b>45 073</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>41 914</b>    | <b>45 073</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                  |                  |
| <b>Varulager m.m.</b>                         |          |                  |                  |
| Färdiga varor och handelsvaror                |          | 967 500          | 897 900          |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |          | <b>967 500</b>   | <b>897 900</b>   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                  |                  |
| Övriga fordringar                             |          | 30 875           | 14 717           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |          | 17 797           | 10 978           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>48 672</b>    | <b>25 695</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                  |                  |
| Kassa och bank                                |          | 23 710           | 127 568          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>23 710</b>    | <b>127 568</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>1 039 882</b> | <b>1 051 163</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>1 081 796</b> | <b>1 096 236</b> |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000           | 50 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>    | <b>50 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 513 226          | 448 648          |
| Årets resultat                               |          | -61 386          | 64 578           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>451 840</b>   | <b>513 226</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>501 840</b>   | <b>563 226</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          |          | 325 000          | 325 000          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>325 000</b>   | <b>325 000</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           |          | 83 824           | 28 675           |
| Övriga skulder                               |          | 148 258          | 157 246          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 22 874           | 22 089           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>254 956</b>   | <b>208 010</b>   |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>1 081 796</b> | <b>1 096 236</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|----------------------------|----------|
| Byggnader                  | 25       |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 2,0                        |

## Not 3 - Byggnader och mark

|                                    | 2022-12-31     |
|------------------------------------|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                |
| Ingående anskaffningsvärden        | 63 181         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>63 181</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                |
| Ingående avskrivningar             | -18 108        |
| Årets avskrivningar                | -3 159         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-21 267</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>41 914</b>  |

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

28 269

**Utgående anskaffningsvärden**

**28 269**

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-28 269

**Utgående avskrivningar**

**-28 269**

**Redovisat värde**

**0**

# Underskrifter

Årsredovisning för Continuous Improvement i Mellanskåne AB, 556805-5411  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hörby

Lars Olof Mikael Jönsson  
Lars Olof Mikael Jönsson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-22